[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 апреля  2012 года          № 61                  п.Синегорский

	Об утверждении  отчета  о финансировании и освоении проводимых программных  мероприятий муниципальной долгосрочной  целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в  Синегорском сельском поселении   на 2011 - 2014 годы" за 1 квартал 2012 года

      В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнение Постановления Администрации Синегорского сельского поселения от 22.06.2009г. №53 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить:

1.1. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной   долгосрочной  целевой программы «Развитие физической культуры и спорта  в Синегорском сельском поселении   на 2011 -2014 годы» за 1 квартал 2012 года,  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Синегорского

сельского поселения                                                                  Н.И.Волков
Верно:

Специалист Администрации                                                   Н.О.Луганцева